
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 1249

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU1)

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Minister Infrastruktury i Rozwoju: E. Bieńkowska

1) Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
(Dz. U. poz. 1391).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1249

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju z dnia 10 września 2014 r. (poz. 1249)

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG POZBAWIONYCH KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH

1. Odcinek drogi krajowej nr 6 – ul. Szczecińska (od skrzyżowania z drogą powiatową nr 0257 Z w kierunku Gościna do 
pl. Jana Pawła II) w miejscowości Karlino.

2. Odcinek drogi krajowej nr 91 – ul. Grudziądzka (od ul. Podgórnej do ul. Warneńczyka), ul. Warneńczyka (od ul. Gru-
dziądzkiej do pl. Biskupa Jana Chrapka), ul. Podgórska (od ul. Poznańskiej do ul. Łódzkiej), ul. Kujawska (od ul. Pod-
górskiej do Mostu Marszałka Józefa Piłsudskiego), ul. Łódzka (od ul. Podgórskiej do ulicy bez nazwy – Trasy 
Wschodniej) w miejscowości Toruń.

3. Odcinek dawnej drogi krajowej nr 284 – od granicy miejscowości Zielona Góra do drogi wojewódzkiej nr 279 na te-
renie gminy Zielona Góra.




